INSTITUTO DE ASSISTÊNCIA À SAÚDE DOS SERVIDORES PÚBLICOS DO RS

ATOS ADMINISTRATIVOS

Gabinete da Presidência

ATOS ADMINISTRATIVOS

INSTITUTO DE ASSISTÊNCIA À SAÚDE DOS SERVIDORES

PÚBLICOS DO RIO GRANDE DO SUL - IPE SAÚDE

CONCURSO PÚBLICO N° 01/2021

EXTRATO DO EDITAL Nº 08/2022 - CLASSIFICAÇÃO FINAL DO CONCURSO PÚBLICO

O Instituto de Assistência à Saúde dos Servidores Públicos do Rio Grande do Sul - IPE Saúde, torna público, por este
Extrato, a Classificação Final do Concurso Público Nº 01/2021, em conformidade com o respectivo Edital de Abertura e suas
alterações.

O Edital de Classificação Final da Prova Teórico-Objetiva, bem como a(s) lista(s) de classificação, em ordem de
classificação, estão disponibilizados, na íntegra, no site da FUNDATEC www.fundatec.org.br .

Porto Alegre, 09 de março de 202 2 .

Bruno Queiroz Jatene

Diretor-Presidente

BRUNO QUEIROZ JATENE
Avenida Borges de Medeiros, 1945
Porto Alegre
BRUNO QUEIROZ JATENE
Diretor-Presidente
Avenida Borges de Medeiros, 1945
Porto Alegre
Fone: 5132105656

http://www.fundatec.org.br/

Publicado no Caderno do Governo (DOE) do Rio Grande do Sul
Em 9 de Março de 2022

Protocolo: 2022000684193

Publicado a partir da página: 19

	INSTITUTO DE ASSISTÊNCIA À SAÚDE DOS SERVIDORES PÚBLICOS DO RS